
2026.3.1 

お客様各位 

〒239-0831 

横須賀市久里浜 4-8-15 

TEL/FAX 046-834-5488 

久里浜商店会協同組合 

代表理事 森下 守久 

 

くりはまドリームポイント 5 倍中止の件 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、表題の件ですが、長らくお客様に親しまれてきましたイベントですが、経費削減

の一環としてやむを得ず中止とさせていただくことになりました。 

つきましては、毎月配布しておりました上得意様向けポイント 5倍葉書及び、ポイント 5

倍スマホクーポンを 2026年 3月末をもって中止とさせていただきます。 

（現在配布中の 3月 31日まで使用できる葉書とスマホクーポンが最後となります） 

 

また、例年開催の 6月・7月のお中元大売り出し 5倍の日、11月・12月の歳末大売り

出し 5倍の日、及び 11月のドリーム会周年記念 5倍の日も中止とさせていただきま

す。 

 

なお、毎月の 3倍の日（第 2・第 4土曜日）は引き続き継続致しますので、3倍の日には

どうぞ久里浜商店街にお越しくださいますようよろしくお願いします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 


